
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
СОРОКОВА   СЕСІЯ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 2028-40/VIII                        15 грудня 2023 року     
 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для подальшої  оренди ТОВ «УКРТАУЕР» 

 

 

 

Розглянувши заяву гр.. Сідельника М.В. – представника ТОВ «УКРТАУЕР», 

керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним кодексом України, селищна рада   вирішила: 
 

1. Надати дозвіл ТОВ «УКРТАУЕР» на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у довгострокову оренду із земель комунальної власності в 
межах смт Софіївка по вул. Центральна на території Софіївської селищної ради, суміжний 

кадастровий номер 1225255100:04:004:0006 загальною площею 0,0200га для будівництва 
та експлуатації споруди електрозв’язку – вежі. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 
 


